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●環境/ ●環境/

●環境/ ●環境/

ホームメイト
物件№

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

家賃に込み

駐車場なし

2ヵ月

鉄骨造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2020年4月

共益費

敷 金

1K
(23.4㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

新築・築浅物件特集

B77-0408-102

豊中市庄内東町６丁目１８－６０
6

最新設備も充実した新築マンション。

ー

万円

エディオン豊中店:0.3km

ナフコツーワンスタイル豊中:0.4km

ライフ三国橋店:0.4km

豊中南警察署:0.6km

ニトリ豊中店:0.7km

5,000円

13,200円

160,000円

軽量鉄骨造3階建

ー

2021年4月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2021年4月

共益費

敷 金

1LDK
(39.77㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩20分

B76-2470-102

豊中市庄内宝町１丁目５５－１
8

50,000円

万円

ファミリーマート庄内宝町三:0.3km

ライフ庄内店:0.7km

ホームセンターコーナン豊中:0.9km

豊中市立庄内幸町図書館:0.7km

STORE100庄内栄町店:0.8km

4,000円

駐車場なし

125,000円

軽量鉄骨造2階建

ー

2021年4月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2021年4月

共益費

敷 金

1R
(30.56㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩17分

B77-0680-102

豊中市小曽根４丁目１－２５
6.9

ネコ飼育特化　キャットウォーク、ネコトイレ収納、室内カ
メラ設置

50,000円

万円

豊中市立高川図書館:0.4km

セブンイレブン豊中豊南西店:0.5km

業務スーパー豊南店:0.7km

万代豊中豊南店:0.7km

4,000円

13,200円

2ヵ月

軽量鉄骨造3階建

ー

2021年2月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2021年2月

共益費

敷 金

1R
(24.64㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩5分

B76-1993-302

豊中市庄内東町３丁目１２１－１
－２

6.1

1ヵ月

万円

ファミリーマート庄内駅東店:0.4km

庄内駅(阪急 宝塚本線):0.4km

グルメシティ庄内店:0.7km

サンパティオ:0.5km

医療法人篤友会坂本病院:0.5km



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

ー

駐車場なし

ー

ー

木造2階建

4戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1965年2月

共益費

保証金

B00-4697-202
3

豊中市庄内幸町４丁目

1R
(23㎡) アパート

リーズナブルなお部屋

万円

ライフ庄内店:0.3km

関西スーパー豊中南:0.6km

ホームセンターコー:0.8km

ファミリーマート豊:0.6km

ドラッグストアサー:0.4km

敷金礼金０円

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造7階建

24戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1991年4月

共益費

保証金

B00-4587-202
4

豊中市庄内栄町１丁目

1R
(19.64㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.6km

名神高速道路豊中IC:0.3km

ラウンドワン豊中店:0.6km

ファミリーマート庄:0.8km

セブンイレブン豊中:0.9km

ガスコンロ付カウンターキッチン

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩9分

1,000円

駐車場なし

ー

ー

木造2階建

6戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1987年6月

共益費

保証金

B00-3797-104
2.9

豊中市千成町３丁目

1R
(17㎡) アパート

万円

ローソン豊中神州町:0.6km

セブンイレブン豊中:0.3km

豊中千成郵便局:0.2km

ファミリーマート豊:0.2km

つるやゴルフセンタ:0.5km

敷金礼金ゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

8戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1992年1月

共益費

保証金

B00-4676-30B
2.7

豊中市庄内幸町２丁目

1R
(16㎡) マンション

万円

サンクス大阪音大前:0.5km

イズミヤ庄内店:0.6km

グルメシティ庄内店:0.5km

豊中市立野田小学校:0.9km

医療法人善正会上田:0.4km

セカンドハウス　勉強部屋などに最適。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

2,000円

駐車場なし

ー

ー

木造2階建

6戸

2021年2月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1996年1月

共益費

保証金

B00-4654-201
3

豊中市庄内東町６丁目

1R
(18.81㎡) アパート

万円

ライフ三国橋店:0.5km

ジャパン豊中庄内店:0.7km

ファミリーマート豊:0.8km

ニトリ豊中店:0.8km

イズミヤ庄内店:0.9km

ＣＡＴＶ　導入済みインターネットも出来ます。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩5分

5,000円

12,000円

50,000円

ー

ＲＣ造7階建

56戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1992年3月

共益費

敷 金

B00-4706-306
3.7

豊中市庄内幸町３丁目

1K
(21㎡) マンション

万円

グルメシティ庄内店:0.5km

私立大阪音楽大学:0.7km

ジャパン豊中庄内店:0.5km

ファミリーマート庄:0.5km

STORE100庄内栄町店:0.5km

南向きバルコニー



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

家賃に込み

駐車場なし

2ヵ月

ー

鉄骨造4階建

6戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1991年10月

共益費

保証金

B00-5176-201
2.5

豊中市庄内幸町１丁目

1R
(13.5㎡) マンション

リーズナブルお部屋

万円

私立大阪音楽大学:0.4km

サンクス大阪音大前:0.4km

ファミリーマート庄:0.5km

ほっかほっか亭庄内:0.3km

三愛クリニック:0.4km

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩9分

7,000円

駐車場なし

60,000円

ー

ＲＣ造4階建

32戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1986年9月

共益費

敷 金

B00-4693-412
3.7

豊中市稲津町１丁目

1R
(17㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.8km

市場:0.2km

ファミリーマート豊:0.2km

サンクス庄内東町店:0.5km

豊中市立ローズ文化:0.4km

南向きバルコニー　日当たり良好

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造4階建

9戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1992年3月

共益費

保証金

B00-5735-401
2.2

豊中市庄内栄町３丁目

1R
(13㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.3km

医療法人善正会上田:0.5km

ホームセンターオー:1km

豊中市立庄内幸町図:0.4km

駐輪場あり

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

4,000円

駐車場なし

100,000円

50,000円

木造2階建

8戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1965年4月

共益費

敷 金

B00-4897-101
4

豊中市庄内幸町２丁目

1LDK
(30㎡) アパート

万円

サンクス大阪音大前:0.4km

イズミヤ庄内店:0.9km

STORE100庄内栄町店:0.6km

グルメシティ庄内店:0.7km

ファミリーマート庄:0.5km

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩10分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造4階建

32戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1999年1月

共益費

敷 金

B43-2466-207
3.2

豊中市服部南町３丁目

1K
(15.62㎡) マンション

万円

セブンイレブン豊中:0.2km

セブンイレブン豊中:0.7km

ライフ服部店:0.8km

ダイソー＆スピード:0.8km

豊中市立ローズ文化:0.7km

オートロック

阪急宝塚本線 三国駅まで 徒歩8分

7,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造5階建

25戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年3月

共益費

保証金

B00-4975-301
3.6

豊中市三国１丁目

1R
(22㎡) マンション

万円

ライフ三国橋店:0.3km

ファミリーマート西:0.6km

エディオン豊中店:0.6km

ニトリ豊中店:0.6km

餃子の王将三国店:0.6km

エレベーター有　宅配ボックス設置



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩15分

4,000円

16,500円

1ヵ月

ー

軽量鉄骨造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

2002年8月

共益費

敷 金

B61-3651-205
4.1

豊中市大黒町３丁目

1K
(19.82㎡) アパート

バス・トイレ別のお部屋特集

万円

セブンイレブン豊中:0.4km

ドラッグストアサー:0.6km

スーパーオートバッ:0.6km

関西スーパー豊中南:0.6km

関西スーパー豊中南:0.6km

家具家電付き　ベッド下に収納あり

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩5分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年10月

共益費

敷 金

B00-4781-303
4.2

豊中市服部西町２丁目

1K
(19.71㎡) マンション

万円

ダイソー＆スピード:0.4km

阪急オアシス服部西:0.5km

ローソン豊中服部西:0.4km

セブンイレブン豊中:0.4km

餃子の王将服部店:0.4km

最上階　敷金礼金ゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

17戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年11月

共益費

保証金

B00-4576-303
4.2

豊中市庄内幸町２丁目

1K
(21㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.5km

交番:0.1km

スーパーシマダ:0.3km

ファミリーマート庄:0.4km

サンクス大阪音大前:0.5km

オートロック

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

家賃に込み

駐車場なし

2ヵ月

ー

鉄骨造4階建

6戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1991年10月

共益費

保証金

B00-5176-302
4.2

豊中市庄内幸町１丁目

1R
(18㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.4km

サンクス大阪音大前:0.4km

ファミリーマート庄:0.5km

ほっかほっか亭庄内:0.3km

三愛クリニック:0.4km

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩29分

4,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造5階建

44戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1993年3月

共益費

保証金

B00-4678-310
3.8

豊中市上津島２丁目

1R
(24.91㎡) マンション

万円

阪神高速11号池田線:0.7km

ラウンドワン:0.4km

サークルK豊中上津:0.5km

ファミリーマート豊:0.6km

大阪音楽大学音楽博:0.6km

フロトイレセパレート

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

5,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造3階建

17戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2000年2月

共益費

保証金

B00-5465-308
4.2

豊中市庄内東町３丁目

1K
(20㎡) マンション

万円

サンクス庄内東町店:0.3km

豊南市場:0.3km

私立大阪音楽大学:0.9km

豊中市立ローズ文化:0.7km

グルメシティ庄内店:0.7km

フロトイレ別



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩10分

6,000円

13,200円

ー

ー

ＲＣ造6階建

85戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1995年2月

共益費

敷 金

B00-4505-304
3.4

豊中市服部本町３丁目

1K
(16.7㎡) マンション

バス・トイレ別のお部屋特集

万円

ファミリーマート服:0.7km

阪急オアシス小曽根:0.7km

ライフ服部店:1km

キリン堂おぞね店:0.6km

豊中市立服部図書館:0.6km

オートロック　エレベーター付　大型バイク駐輪可能。
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